
Fried Rice  (1868)

INGREDIENTS: WATER, RICE (Long Grain 
Parboiled Rice Enriched with Iron [ferric 
orthophosphate], Niacin, Thiamin 
Mononitrate, and Folic Acid), CELERY, 
LIQUID EGGS (Whole Eggs, Citric Acid [to 
preserve color]), ONIONS, LESS SODIUM 
SOY SAUCE (Water, Soybeans, Wheat, 
Salt, Lactic Acid, Sodium Benzoate: less 
than 1/10 of 1% as a Preservative), SOY 
SAUCE (Water, Soybeans, Wheat, Salt, 
Sodium Benzoate: Less than 1/10 of 1% as a 
Preservative), CARROTS, SESAME SEED 
OIL, CHOPPED GARLIC (Garlic, Water, 
Citric Acid), BROWN CANE SUGAR, 
CHIVES, GINGER, BLACK PEPPER

ALLERGEN: Contains Soy, Wheat, Eggs, 
Sesame. Manufactured on equipment that 
processes products containing Soy, Eggs, 
Milk, Wheat, Fish and Crustacean Shellfish 
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